DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS TIC’S COMO FORMA DE
INCLUSÃO NAS AULAS LÍNGUA PORTUGUESA: REFLEXÕES DO PERÍODO
PANDÊMICO EM UMA ESCOLA PÚBLICA ESTADUAL DO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDO – MA. de autoria de MOISES GARCÊS SILVA, foi publicado nos Anais do X
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109775

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109775